取引先各位

橋永金属株式会社

拝啓　秋分の侯、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　このたび、皆様からご好評いただいておりますアルミセンターレス
®
のうち5056につきまして

期間限定で「半額キャンペーン」を実施いたします。お試し価格でご購入いただける絶好の

チャンスです。初めてのお客様もリピーター様も是非この機会をお見逃しなく。キャンペーンは

在庫がなくなり次第終了となりますのでお早めにお問合わせください。

　また、キャンペーン期間中はアルミセンターレス
®
全製品の送料をサイズや数量にかかわらず

無料とさせて頂きます。

　皆様のご注文を心よりお待ち申し上げております。

敬具

　キャンペーン期間　　   　 ： 　2022年10月3日（月）　～　2022年12月27日（火）
※1

　半額ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ対象明細　： 　 アルミセンターレス
®
5056

　キャンペーン価格　　　　　： 　 アルミセンターレス標準価格の半額
※2　※3

　送料無料対象明細　　　　： 　 アルミセンターレス
®
の全製品

※4

以上

2022年9月吉日

アルミセンターレス「半額キャンペーン」のご案内

記

詳しくは添付のチラシをご覧ください。　※1 在庫がなくなり次第終了となります。　※2 20㎏超割、100㎏超割は適用さ
れません。　※3 商品合計額が1,000円以上となる場合にのみキャンペーン価格を適用いたします。　※4 キャンペーン
期間中は材質、サイズ、数量にかかわらず送料は無料となります。